平成 25 年 8 月 2 日

各 位
会 社 名  日 本 精 鉱 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長  木嶋 正憲

（コード番号  5729 東証第二部）
問合せ先  取締役企画管理部長 渡邉 理史

（TEL 03-3235-0021）

中国現地法人設立に関するお知らせ

当社では、中国における販売・開発支援拠点として、上海市に現地法人を設立しました。

本年 10 月の営業開始を目指して、この度現地法人としての事業活動を開始しましたので、

お知らせいたします。

記

１．現地法人設立の趣旨
当社は、中国国内市場でのアンチモン製品等の販売を行なう販売子会社を設立いた

しました。同社では、アンチモン製品等の市場調査並びに研究開発情報の収集もあ

わせて行い、中国における当社の戦略活動拠点といたします。

２．設立する現地法人の概要
（１） 商 号   日銻精礦（上海）商貿有限公司

（Nihon Seiko (Shanghai) Co., Ltd.）
（２） 所 在 地   中華人民共和国 上海市
（３） 代 表 者   董事長兼総経理 坂東二郎（当社取締役海外事業部長）
（４） 事業内容   アンチモン製品等の販売、市場調査、研究開発情報収集
（５） 資 本 金   5,880 千人民元
（６） 出資比率   当社 100%
（７） 設  立   平成 25 年 7 月 15 日
（８） 営業開始   平成 25 年 10 月（予定）

３．業績に与える影響
本現地法人設立による今期の業績予想への影響は軽微です。

以 上